
Dodatek č. 1 
SMLOUVA O DÍLO č. 1967/20 

uzavřená níže uvedeného dne, mésíce a roku dle ustanoveni § 2586 a násl zákona č 89/2012 Sb , občanského 
zákoníku v platném zněni (dále jen „Občanský zákoník"), mezi témito smluvními stranami 

L Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s. 
IČ 49451723 
společnost se sídlem Krapkova 1635/26, 796 0 1 Prostějov 
(dalejen „Objednatel") 

a 

2. B M H spol. s r.o., 
IČ 428 69 668, DIČ CZ42869668 
společnost se sídlem Ondřejova 5 9 2 / l l a , 779 00 Olomouc - Chválkovice, 
(dále jen „Zhotovitel") 

(dale jen společné „Smluvní strany") 

Smluvní strany se dohodly na dodatku ke smlouvě č. 1 ke smlouvě o dílo č 1967/20, kterým se ment následující 
články této smlouvy: 

ČLÁNEK I. 
P Ř E D M Ě T SMLOUVY 

(1) Předmětem akce „Bezvýkopová oprava kanalizace v Prostějově, ulicích Českobratrská, Komenského, 
Mart inákova" se rozšiřuje o odsouhlasené vícepráce 

ul. Českobratrská, mezi RŠ č. 34876 33516 
Robot - frézováni přesazených přípojek před sanaci (28 ks) 
Robot - otevřeni přípojek po sanaci (30 ks) 

ul. Mart inákova, mezi RŠ č. 32677 34048 
Robot - frézováni přesazených přípojek před sanaci (7 ks) 
Robot - otevřeni přípojek po sanaci (20 ks) 

ČLÁNEK III. 
CENA DILA 

(1) Cena Díla je stanovena dohodou Smluvních stran v souladu se zákonem č 526/1990 Sb., tak že: 

(a) celková cena činí bez DPH 9.277.806,00 Kč. 
(b) cena vicepraci 493.000,00 Kč. 
(c) cena celkem vč vícepraci bez DPH 9.770.806,00 Kč 

(dále jen „Cena díla") 

ČLÁNEK VIII. 
Z Á V Ě R E Č N Á USTANOVENÍ 

(1) Ostatní články a odstavce smlouvy o dílo č. 1967/20 se nemění a zůstávají v platnosti 

(2) Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
podpisu dodatku jeden stejnopis 

Stránka 1 z 2 



(3) Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s textem dodatku č 1 smlouvy, kterému v celém rozsahu 
rozuméjí, a který vyjadřuje jejich svobodnou a pravou vůli, a že smlouvu považuji za dostatečné určitou 
Na důkaz toho připojuji níže své podpisy 

V Prostějov dne Y ' " V ^° V Olomouci dne 22.06 2020 

Přílohy 

1) Položkový rozpočet vicepraci 

Stránka 2 z 2 



"Bezvýkopová oprava kanalizace v Prostějove, na ulicích Českobratrská, Komenského, 
Martinákova" - Vicepráce 

Popis vícepraci MJ Množství Jed.cena Celkem] 

ul. Českobratrská 1 Robot frézovaní přesazených přípojek před sanaci ks 28,00 1 
Robot otevřeni přípojek po sanaci ks 30,00 

1 
ul. Martinákova 
Robot frézováni přesazených přípojek před sanaci ť : 00 
Robot otevřeni přípojek po sanaci ks 20,00 

Vicepráce celkem bez DPH 493 000,00 Kč 


